
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени В.Д.Лёвина пос. Черновский 

муниципального района Волжский Самарской области структурное подразделение 

«Детский сад «Кораблик» 

 

 

ПРИКАЗ 

«17» апреля «2023»       №15_од 

Об утверждении программы развития 

СП «Детский сад «Кораблик» на 2023 – 2026 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», решения совета родителей ГБОУ СОШ 

пос. Черновский 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развития СП «Детский сад «Кораблик» на 2023 – 2026 годы 

согласно приложению. 

2. Руководителю СП. обеспечить и контролировать реализацию программы развития 

СП «Детский сад «Кораблик» на 2023 – 2026 годы, в том числе выполнение 

мероприятий по реализации программы развития. 

3. Руководителю СП разместить программу развития на сайте СП «Детский сад 

«Кораблик» в срок до 27.04.2023 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор      Чигарева А.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________Сосаева Е.А. 

 

 

 


